
Protokół nr 39/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 9 listopada 2016 r. w godz. 18
00

 – 18
45

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

przywitał zaproszonych gości a następnie i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Wniosek w sprawie udostępnienia klatki schodowej dla mieszkańców Internatu 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie. 

3. Sprawy różne. 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

 

Ad.2 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda oświadczył, że na posiedzenie Zarządu zostali 

zaproszeni wszyscy członkowie Wspólnoty Mieszkaniowej położonej przy ul. Parkowej 18  

w Tychowie (dz. 570/6). Stwierdził, że na zaproszenie przybyło dwóch członków Wspólnoty. 

Następnie zapytał, czy wyrażają oni zgodę na udostępnienie klatki schodowej jako wyjście 

ewakuacyjne dla mieszkańców internatu przy ZSP w Tychowie.     

Członek Wspólnoty Mieszkaniowej - Rafał Kołotiuk – wyraził zgodę na udostępnienie. 

Członek Wspólnoty Mieszkaniowej – Zbigniew Bekisz poinformował, że nie korzysta  

z przedmiotowej klatki schodowej ponieważ ma swoje niezależne wyjście, dlatego nie zajmie 

stanowiska. Następnie oświadczył, że przychyli się do decyzji większości członków 

Wspólnoty. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda w związku z powyższym, oświadczył, że wystąpi na 

piśmie do wszystkich członków Wspólnoty o umożliwienie korzystania z klatki schodowej 

jako wyjścia ewakuacyjnego dla mieszkańców internatu przy ZSP w Tychowie do momentu 

wykonania wyjścia.   

 

 

Ad.3 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 
   Protokołował  

Józef Grabarczyk 


